

## Frischkäse-Laugencroissant (Artikel - Nr.: 2791)

### Frischkäse-Laugencroissant

#### Zutaten

WEIZENMEHL, FRISCHKÄSEZUBEREITUNG (20%)(FRISCHKÄSE, Wasser, Speisesalz, Dill, Schnittlauch, Petersilie, Zwiebeln, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Carrageen, MILCHEIWEIß, modifizierte Stärke, HÜHNEREIWEIßPULVER, Pfeffer, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Margarine (17%)(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin, Säureregulator Zitronensäure), Hefe, Zucker, SÜßMOLKENPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), WEIZENKLEBER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Mehlbehandlungsmittel L-Cystein, Enzyme Amylase, Gewürze, Säureregulator Natriumhydroxid

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE